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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADAM Mika NR Neusser SV 2005 R M 2.9999 104695 nein

CONRADS Henri NR OFC Bonn 2005 R M 1.6 101213 ja

FRANKEN Marvin NR Neusser SV 2005 R M 1.4 113722 ja

FROHNE Christopher NR EFG Essen 2005 R M 1.10 116319 ja

GLOWACZ Laurin WE TSV Hagen 2005 R M 2.9999 114539 ja

KUNISCH Henri HE FC Offenbach 2005 R M 2.9999 118740 ja

MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005 L M 1.2 112044 ja

MÜLLER David NR EFG Essen 2005 R M 1.5 106682 ja

NIEZOLDT Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R M 1.9 107067 ja

RUDOLPH Jan Mika NR Lohausener SV 2005 R M 2.9999 114117 ja

SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Dillenburg 2005 R M 2.9999 110321 ja

SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R M 1.7 107559 ja

STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.2 107499 ja

VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005 L M 1.1 105851 ja

WARNKING Nicolo SA Fechterring Hochwald 2005 R M 2.9999 99185 ja

WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.11 107498 ja

WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.8 115358 ja

  17 Starter (16 anwesend)
 

ITA DONATI Federico HE Darmstädter FC 2005 R M 2.9999 113318 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 16.0 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld M ja

2. 1 002 12.0 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 002 12.0 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV M ja

4. 1 004 8.0 GER FRANKEN Marvin NR Neusser SV M ja

5. 1 005 8.0 GER MÜLLER David NR EFG Essen M ja

6. 1 006 8.0 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn M ja

7. 1 007 8.0 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

8. 1 008 6.0 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen M ja

9. 1 009 6.0 GER NIEZOLDT Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 1 010 6.0 GER FROHNE Christopher NR EFG Essen M ja

11. 1 011 6.0 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 GER WARNKING Nicolo SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 GER RUDOLPH Jan Mika NR Lohausener SV M ja

T 9 000 ITA DONATI Federico HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER ADAM Mika NR Neusser SV M nein

T 9 000 GER GLOWACZ Laurin WE TSV Hagen M ja

T 9 000 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Dillenburg M ja

T 9 000 GER KUNISCH Henri HE FC Offenbach M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U14
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Wettkampfmanager)
Dieter Schmitz (TSV Bayer Leverkusen)

Victor Mingolla German (RFB Kampfrichterchef)



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
08.12.2018 - 09:30

CORRECTION #1

Degen männlich

Individual

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Bayer 04 Leverkusen e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
08.12.2018 14:38

1 / 1

Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.12. 14:38

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger nach Indexliste
11.76% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
08.12. 14:38

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.12. 14:38

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich U14
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

KINDEL Rabea, GER NR Fechtzentrum Solingen e.V.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHUMACHER Rafael GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V 4 3 2 17 14 0.500 3 3.
RUDOLPH Jan Mika GER Lohausener SV 2 4 3 2 2 0 11 18 0.000 -7 5.
CONRADS Henri GER OFC Bonn 3 1 V 3 3 1 12 17 0.250 -5 4.
WIENANDS Jeremy GER Fechtzentrum Solingen 4 V V V 0 3 15 14 0.750 1 2.
VELTRUP Ole GER Fecht Club Krefeld 5 V4 V3 V4 V 4 16 8 1.000 8 1.

Runde 2 | Bahn 12

EITNER Dominik, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KUNISCH Henri GER FC Offenbach 1 V 4 3 1 V 2 18 19 0.400 -1 4.
DONATI Federico ITA Darmstädter FC 2 3 4 1 1 V 1 14 23 0.200 -9 5.
MÜLLER David GER EFG Essen 3 V V 3 0 V 3 18 21 0.600 -3 3.
STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen 4 V V V V4 V 5 24 14 1.000 10 1.
WARNKING Nicolo GER Fechterring Hochwald 5 V V V 3 V3 4 21 6 0.800 15 2.
NIEZOLDT Kim GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 1 3 3 4 0 0 11 23 0.000 -12 6.

Runde 3 | Bahn 13

EICHER Tristan, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MORLANG Nick GER Lohausener SV 1 V 0 V V V 4 20 14 0.800 6 1.
GLOWACZ Laurin GER TSV Hagen 2 1 3 3 V V 2 17 23 0.400 -6 4.
WOLFERTZ Marius GER Fechtzentrum Solingen 3 V V 3 2 V 3 20 15 0.600 5 3.
FRANKEN Marvin GER Neusser SV 4 1 V V 1 3 2 15 21 0.400 -6 5.
SCHMIDT Jann-Rouven GER TV Dillenburg 5 3 4 V V V 3 22 16 0.600 6 2.
FROHNE Christopher GER EFG Essen 6 4 4 2 V 3 1 18 23 0.200 -5 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen 5 5 24 14 1.000 10 Q

2 GER VELTRUP Ole Fecht Club Krefeld 4 4 16 8 1.000 8 Q

3 GER WARNKING Nicolo Fechterring Hochwald 4 5 21 6 0.800 15 Q

4 GER MORLANG Nick Lohausener SV 4 5 20 14 0.800 6 Q

5 GER WIENANDS Jeremy Fechtzentrum Solingen 3 4 15 14 0.750 1 Q

6 GER SCHMIDT Jann-Rouven TV Dillenburg 3 5 22 16 0.600 6 Q

7 GER WOLFERTZ Marius Fechtzentrum Solingen 3 5 20 15 0.600 5 Q

8 GER MÜLLER David EFG Essen 3 5 18 21 0.600 -3 Q

9 GER SCHUMACHER Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen 2 4 17 14 0.500 3 Q

10 GER KUNISCH Henri FC Offenbach 2 5 18 19 0.400 -1 Q

11 GER GLOWACZ Laurin TSV Hagen 2 5 17 23 0.400 -6 Q

12 GER FRANKEN Marvin Neusser SV 2 5 15 21 0.400 -6 Q

13 GER CONRADS Henri OFC Bonn 1 4 12 17 0.250 -5 Q

14 GER FROHNE Christopher EFG Essen 1 5 18 23 0.200 -5 Q

15 ITA DONATI Federico Darmstädter FC 1 5 14 23 0.200 -9 Q

16 GER RUDOLPH Jan Mika Lohausener SV 0 4 11 18 0.000 -7 E

17 GER NIEZOLDT Kim TSV Bayer 04 Leverkusen 0 5 11 23 0.000 -12 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 11

SCHUCHART Alexej, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STANGE Jakob GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
WOLFERTZ Marius GER Fechtzentrum Solingen 2 1 3 1 2 0 7 20 0.000 -13 5.
FRANKEN Marvin GER Neusser SV 3 2 V V 4 2 16 17 0.500 -1 3.
CONRADS Henri GER OFC Bonn 4 3 V 4 2 1 14 16 0.250 -2 4.
SCHMIDT Jann-Rouven GER TV Dillenburg 5 1 V V V 3 16 13 0.750 3 2.

Runde 2 | Bahn 12

KORZENIEWSKI Tobias, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MÜLLER David GER EFG Essen 1 4 3 3 V 1 15 15 0.250 0 3.
FROHNE Christopher GER EFG Essen 2 V 3 1 1 1 10 19 0.250 -9 5.
WIENANDS Jeremy GER Fechtzentrum Solingen 3 V V 0 V 3 15 13 0.750 2 2.
VELTRUP Ole GER Fecht Club Krefeld 4 V4 V V V 4 19 6 1.000 13 1.
GLOWACZ Laurin GER TSV Hagen 5 1 V 2 2 1 10 16 0.250 -6 4.

Runde 3 | Bahn 13

SEMENYUK Tymofiy, GER NR TV Hoffnungsthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MORLANG Nick GER Lohausener SV 1 V V V 3 3 18 11 0.750 7 2.
WARNKING Nicolo GER Fechterring Hochwald 2 3 V V V 3 18 12 0.750 6 3.
DONATI Federico ITA Darmstädter FC 3 2 1 V 1 1 9 16 0.250 -7 4.
KUNISCH Henri GER FC Offenbach 4 1 3 1 1 0 6 20 0.000 -14 5.
SCHUMACHER Rafael GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V 3 V V 3 18 10 0.750 8 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STANGE Jakob Fechtzentrum Solingen 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 GER VELTRUP Ole Fecht Club Krefeld 4 4 19 6 1.000 13 Q

3 GER SCHUMACHER Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 18 10 0.750 8 Q

4 GER MORLANG Nick Lohausener SV 3 4 18 11 0.750 7 Q

5 GER WARNKING Nicolo Fechterring Hochwald 3 4 18 12 0.750 6 Q

6 GER SCHMIDT Jann-Rouven TV Dillenburg 3 4 16 13 0.750 3 Q

7 GER WIENANDS Jeremy Fechtzentrum Solingen 3 4 15 13 0.750 2 Q

8 GER FRANKEN Marvin Neusser SV 2 4 16 17 0.500 -1 Q

9 GER MÜLLER David EFG Essen 1 4 15 15 0.250 0 Q

10 GER CONRADS Henri OFC Bonn 1 4 14 16 0.250 -2 Q

11 GER GLOWACZ Laurin TSV Hagen 1 4 10 16 0.250 -6 Q

12 ITA DONATI Federico Darmstädter FC 1 4 9 16 0.250 -7 Q

13 GER FROHNE Christopher EFG Essen 1 4 10 19 0.250 -9 Q

14 GER WOLFERTZ Marius Fechtzentrum Solingen 0 4 7 20 0.000 -13 Q

15 GER KUNISCH Henri FC Offenbach 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 9 9 44 21 1.000 23

2 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 8 8 35 14 1.000 21

3 GER WARNKING Nicolo SA Fechterring Hochwald 7 9 39 18 0.778 21

4 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 7 9 38 25 0.778 13

5 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 6 8 30 27 0.750 3

6 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Dillenburg 6 9 38 29 0.667 9

7 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 8 35 24 0.625 11

8 GER MÜLLER David NR EFG Essen 4 9 33 36 0.444 -3

9 GER FRANKEN Marvin NR Neusser SV 4 9 31 38 0.444 -7

10 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 3 9 27 35 0.333 -8

11 GER GLOWACZ Laurin WE TSV Hagen 3 9 27 39 0.333 -12

12 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn 2 8 26 33 0.250 -7

13 GER FROHNE Christopher NR EFG Essen 2 9 28 42 0.222 -14

14 GER KUNISCH Henri HE FC Offenbach 2 9 24 39 0.222 -15

15 ITA DONATI Federico HE Darmstädter FC 2 9 23 39 0.222 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

9
FRANKEN Marvin
NR Neusser SV

GER   5

8
MÜLLER David
NR EFG Essen

GER   V

  R: BERTRAM Susanne (GER)

  Bahn 11

5
WIENANDS Jeremy
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

12
CONRADS Henri
NR OFC Bonn

GER   8

  R: BERTRAM Susanne (GER)

  Bahn 12

13
FROHNE Christopher
NR EFG Essen

GER   4

4
MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   V

  R: KORZENIEWSKI Tobias (GER)

  Bahn 12

3
WARNKING Nicolo
SA Fechterring Hochwald

GER   V

14
KUNISCH Henri
HE FC Offenbach

GER   6

  R: KORZENIEWSKI Tobias (GER)

  Bahn 13

11
GLOWACZ Laurin
WE TSV Hagen

GER   5

6
SCHMIDT Jann-Rouven
HE TV Dillenburg

GER   V 9

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 13

7
SCHUMACHER Rafael
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

10
WOLFERTZ Marius
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 19

15
DONATI Federico
HE Darmstädter FC

ITA   5

2
VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER   V 6

  R: DONKE Richard (GER)

Bahn 2

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

MÜLLER David
NR EFG Essen

GER   5

R: RODRIGUEZ Christian (GER)

Bahn 4

WIENANDS Jeremy
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   V

R: DONKE Richard (GER)

Bahn 6

WARNKING Nicolo
SA Fechterring Hochwald

GER   V

SCHMIDT Jann-Rouven
HE TV Dillenburg

GER   4

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 3

SCHUMACHER Rafael
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER   V 8

R: BERTRAM Susanne (GER)

Bahn 2

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

MORLANG Nick
NR Lohausener SV

GER   7

R: KORZENIEWSKI Tobias (GER)

Bahn 15

WARNKING Nicolo
SA Fechterring Hochwald

GER   V 9

VELTRUP Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER   8

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 1

STANGE Jakob
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

WARNKING Nicolo (3)
SA Fechterring Hochwald

GER   9

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
08.12.2018 - 09:30

CORRECTION #1

Degen männlich

Individual

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Bayer 04 Leverkusen e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
08.12.2018 14:38

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

2 GER WARNKING Nicolo SA Fechterring Hochwald 2005

3 GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

3 GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005

8er Tableau

5 GER WIENANDS Jeremy NR Fechtzentrum Solingen 2005

6 GER SCHMIDT Jann-Rouven HE TV Dillenburg 2005

7 GER SCHUMACHER Rafael NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

8 GER MÜLLER David NR EFG Essen 2005

16er Tableau

9 GER FRANKEN Marvin NR Neusser SV 2005

10 GER WOLFERTZ Marius NR Fechtzentrum Solingen 2005

11 GER GLOWACZ Laurin WE TSV Hagen 2005

12 GER CONRADS Henri NR OFC Bonn 2005

13 GER FROHNE Christopher NR EFG Essen 2005

14 GER KUNISCH Henri HE FC Offenbach 2005

15 ITA DONATI Federico HE Darmstädter FC 2005

Vorrunde

16 GER RUDOLPH Jan Mika NR Lohausener SV 2005

17 GER NIEZOLDT Kim NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005



Leverkusener Degen-Pokal

Leverkusen (GER)
08.12.2018 - 09:30

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Bayer 04 Leverkusen e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
08.12.2018 14:38

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER RODRIGUEZ Christian 1 1 0 0

KUNISCH Arne 0 0 0

DONKE Richard 1 1 2 0 0

CN TAPPE Jörg 2 2 0 0

CN CN HERRIG Manfred 0 0 0

EICHER Tristan 1 1 0 0

KRACK Tobias 0 0 0

MAUEL Johanna 0 0 0

D KINDEL Rabea 1 1 0 0

LUCAS Tim 0 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 1 1 2 0 0

KIRCHNER Tim 0 0 0

SCHUCHART Alexej 1 1 0 0

D KOLDITZ Hendrik - Kilian 1 1 0 0

D KORZENIEWSKI Tobias 1 2 1 4 0 0

L SCHMIDT Lucas 0 0 0

SEMENYUK Tymofiy 1 1 0 0

EITNER Dominik 1 1 0 0

BERTRAM Susanne 2 1 3 0 0

HOLLÄNDER Leonhard 0 0 0

MEIER Niklas 0 0 0

HUN D MOHACSI Dori 0 0 0

22 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STANGE Jakob NR Fechtzentrum Solingen 2005

Silber GER WARNKING Nicolo SA Fechterring Hochwald 2005

Bronze GER MORLANG Nick NR Lohausener SV 2005

Bronze GER VELTRUP Ole NR Fecht Club Krefeld 2005


